
 

Sia Profcentrs                               Ventspils iela 63a, Rīga                                   Tālr.66001066 
 

  

Jaunums - Dripless ETS 3000 hermētiķu pistole 

 

ASV patentēta inovatīva  Dripless sistēmas hermētiķu 

pistole.  

Jauna tipa profesionālas kvalitātes hermētiķu pistole, kas ražota no izturīga, plastiska 

kompozītmateriāla. Pateicoties šim materiālam pistole praktiski nav 

mehāniski sabojājama. 

 Galvenā atšķirība no ierastajām hermētiķu pistolēm- divi darba 

veikšanas  režīmi, kuri ļauj strādāt gan parastajā režīmā (kad pēc 

pistoles roktura atbrīvošanas turpinās hermētiķa neliela izplūšana no 

kartridža uzgaļa) gan bezpilienu (dripless) režīmā, kad nav nekāda 

izplūšana no uzgaļa.  

Darba veikšanu atvieglo ergonomiskais rokturis ar papildus īpašu 

gumijas fasonmoduli. Rokturis ir veidots tā, lai saglabātu plaukstas 

locītavu dabiskā un līdzsvarotā stāvoklī, savukārt saspiešanas rokturis ērti 

nofiksē pirkstus un ļauj ilgstoši bez piepūles strādāt ar pistoli.  

 Lietošanas ērtībai ir pievienots kartridža uzgaļa grieznis, kas ļauj 

nogriezt uzgali arī zem leņķa, gan īpaši garais kartridža uzgaļa 

tīrīšanas irbulis. Kartridža rotējošais ietvars palīdz ērtāk veikt darbus stūros un citās grūti 

sasniedzamās vietās.  

Salīdzinot ar ierastajām metāla hermētiķa pistolēm Dripless svars ir par 40% mazāks. 

 

18:1 slodzes pārnesuma skaitlis 

Ieteicama lietošanai ar: 

 Silikona, akrila, poliuretāna hermētiķiem 

 Hibrīda hermētiķiem un līmēm 

 Pārējām līmēm 

 

Ipazīšanaās ar produktu: 

https://www.youtube.com/watch?v=Be_AP15wTE0&list=PLKK3mnOEoBGyQta9naDrHAS

eFyqgmLwIN&index=38&t=0s 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Be_AP15wTE0&list=PLKK3mnOEoBGyQta9naDrHASeFyqgmLwIN&index=38&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=Be_AP15wTE0&list=PLKK3mnOEoBGyQta9naDrHASeFyqgmLwIN&index=38&t=0s

